
Vertimas iš vokiečių kalbos 
 
ES atitikties deklaracija 
 
 
Gamintojas isospan Baustoffwerk GmbH 

Madling 177 
A 5591 Ramingstein 

 
Gamybos vieta isospan Baustoffwerk GmbH 

Madling 177 
A 5591 Ramingstein 

 
Produkcijos aprašymas tuščiaviduriai blokeliai 
 
Naudojimas nešančioms ir pertvarų sistemoms 
 
Atitikimas Europos sąjungos direktyvoms įrodomas šiais dokumentais: 
 
ETA – 05/0261 isospan medžio cemento blokeliai 

 
ETAG 009 medžio cemento lygtiniai klojiniai nešančioms statybų sistemoms, sudaryti iš         

šiltinamosios medžiagos ir betono 
 

 
Sertifikavimo įstaigos: 
Statybinių medžiagų sertifikavimo ir registracijos įstaiga, Štirijos valdybos tarnyba, FA17A – Bendrųjų            
techninių reikalų skyrius, Mandellstrasse 38/1, A – 8010 Gracas 
 
Privalomos kontrolės įstaigos: 
Aukštoji federalinė technikos mokymo ir bandymų įstaiga, statybinių medžiagų bandymų laboratorija,           
akredituota laboratorija ir sertifikavimo įstaiga, Tschinowitscher Weg 5, 9500 Villach 
 
Gamyklinės gamybos proceso kontrolės sertifikatas: 1159 – CPD – 0285/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramingstein, 2018 – 08 – 20 

Įgaliotas asmuo: 
/parašas/ 
SPAUDAS: isospan Baustoffwerk GmbH, 
Madling 177, A 5591 Ramingstein, tel.: +43 6475 – 
251 – 0, faks.: + 43 6475 – 251 – 19, FN 65592 
 
Įmonės vadovas: Herbert Schlicher  

 
 
Ši deklaracija yra surašyta ant 1 lapo ir turi 1 priedą (produkto duomenų lapą). 
 
Vertimas tvirtinamas vertėjo spaudu ir parašu. Vertėjas įspėtas dėl atsakomybės už žinomai melagingą vertimą pagal               
LR BK 235 str. Vertė Dalia Vaičėnaitė 
Vertimų biuras “Kalbų spektras” 



Vilniaus 123, 76294 Šiauliai 
Tel./faks.: (41) 43 07 95 
 


